P re fe itu ra  / .M unici-pal ,;d,a ,̂ Agi,ua P re ta
Praça dos Três Poderes> n.° 3182  ̂ , Agua Prèta*- Pernambuco

-K _\ 13
I3J EP ■ . >

-  ULEI Rfi 1.425/93
V I

o n

.. . °.H

L E I  N.»

Promulgada em

do Projsto ‘ de Lei N.» Q^LÊ
Aprovado em \3Â-

Câmara de Âgua Preta

J4^P9e , 0 ^ re reajuste de
vencimentos dos funciona
rios do Poder legislati
vo e dá outras providên
cias*

0 PREP2IT0 DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PEEI A,
Paço saber q u & a Câmara Municipal aprovou e eu 11

sancionei a seguinte Dei:
Art* lfi - Pica reajustado os vencimentos do Pess£

al Celetista e Comissionados deste Poder legislativo, conforme de-’
monstrativo:

Cargo Comissionados ••••••••••#•
Cargo Celetista*.*........................ ..*140$ b

Art* 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de 11
sua publicação# -

- "~~Asr&* 3 2—  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINEIE DO FHEPEITO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA,'
22 de janeiro de 1993*

G D
S o a r l\O w \C rO

CESAR ROMERO LO NASCIMENTO LYRA
Prefeito -